
svobodný hlas                                                                                30. května 2007                                                                                           strana 7

kulturní servis

Inzeráty přijímáme písemně, te-
lefonicky i faxem - nejpozději do 
pátku do 13:30 hodin předcházejí-
cího týdne, než mají být zveřejně-
ny. Adresy inzerentů pod značkou 
nesdělujeme, odpovídejte na ně 
písemně do redakce našich novin. 
Značku uveďte v levém horním 
rohu obálky. Vaše inzeráty očeká-
váme na adrese: Svobodný hlas, 
Poštovní schránka 124, 440 01 
Louny. Telefon a záznamník: 
415 652 204, fax: 415 658 629, 
mail: hlas.inzerce@arsys.cz

Pozvánky na kulturní akce na Lounsku, Postoloprtsku, Žatecku 
a Podbořansku zasílejte nejméně deset dní před jejich konáním na 
adresu redakce: Svobodný hlas, Česká 177, 440 01 Louny, faxujte 
na číslo 415 658 629 nebo mailujte na (hlas@arsys.cz). Budou-li 
doručeny včas, rádi bezplatně zveřejníme.

řádková inzerce

DEN ZA DNEM
Středa                                                                      30. května

14:00   Městské divadlo v Žatci - PRINCEZNA SE ZLATOU HVĚZDOU, adaptace 
slavné pohádky, která je proložena mnoha melodickými texty, připomí-
nající lidovou poezii, hraje Eva Hrušková

14:30   Městská knihovna v Lounech - CHYTRÉ HLAVIČKY, ŠIKOVNÉ RUČIČ-
KY, zábavné odpoledne pro neškoláky v dětském oddělení 

19:00   Kavárna Vrchlického divadla v Lounech - JAZZ EFTERRÄTT, koncert 
kapely, která si získala slušné jméno, Jazz Efterrätt vydali již dvě desky 
– Nakousnuto (2001) a Festival in the Best! (2006) 

Čtvrtek                                                                    31. května
17:00   Divadlo J. K. Tyla v Postoloprtech - AKADEMIE ZŠ POSTOLOPRTY, 

druhé závěrečné vystoupení žáků školy na konci školního roku
17:00   Kostel sv. Petra v Lounech - DOKUD SE ZPÍVÁ..., slavnostní setkání 

pěveckých sborů celého regionu 
17:00   Budova radnice v Žatci - II. ABSOLVENTSKÝ KONCERT, vystoupí žáci 

hudebního, literárně dramatického a tanečního oboru ZUŠ Žatec
19:00   Vrchlického divadlo v Lounech - CARLO GOLDONI: IMPRESÁRIO ZE 

SMYRNY, komedie o poutech mezi světem divadla a divadlem světa 
v podání Petra Nárožného, Ondřeje Vetchého, Stanislava Zindulky, Nely 
Boudové a dalších

Pátek                                                                         1. června
19:00   Galerie Benedikta Rejta v Lounech - FESTIVAL MUZEJNÍCH NOCÍ 2007, 

přednáška Rudolfa Prekopa, hudba The Velvet Underbround Revival, 
Garage & Tony Ducháček, filmy Andy Warhola

19:30   Vrchlického divadlo v Lounech - KRUH PŘÁTEL HUDBY, koncert 
Pražského klavírního dua Zdeňka a Martiny Hršelových 

20:00 - 24:00 Regionální muzeum K. A. Polánka v Žatci - VŠICHNI DOBŘÍ 
DUCHOVÉ..., první žatecká muzejní noc, soutěž v hádání historických 
osobností, volné prohlídky obou budov muzea, přednáška Pavlíny 
Maškové na téma „Vampíři nebo popravenci?“

22:00   Regionální muzeum K. A. Polánka v Žatci - CO KVĚTINY ŠEPTAJÍ, 
noční vernisáž výstavy květinových ubrousků ze sbírky Jitky Krouzo-
vé

Sobota                                                                       2. června
9:15    Železniční stanice v Želči - KRAJEM FRANZE KAFKY DO SIŘEMI, 

akci pořádá Obecní úřad Blšany u Podbořan 
9:30    Železniční muzeum Lužná u Rakovníka - DĚTSKÝ DEN, z Loun, přes 

Postoloprty a Žatec, bude vypraven do Lužné zvláštní parní vlak, který 
odjíždí z hlavního vlakového nádraží v 9 hodin, zpět z Lužné odjíždí 
v 15 hodin

10:00   Na návsi v Petrohradě – PETROHRADSKÁ PADÁNÍ, celodenní závod 
v lezení, sponzor PAD bouldering gear, pořádá Petr Resch a Karel 
Hegr

11:00   Prostor před hasičskou zbrojnicí ve Smolnici - 120. VÝROČÍ ZALOŽENÍ 
HASIČSKÉHO SBORU, po oficiálním zahájení slavnosti projde obcí 
průvod s historickou hasičskou stříkačkou, na návsi pak proběhne sou-
těž v hasičském sportu, v rámci oslav Mezinárodního dne dětí budou 
připraveny soutěže, od 16 hodin hraje na návsi dechovka Pichlovanka, 
občerstvení zajištěno

12:30 Obec Želeč - SLAVNOSTNÍ OTEVŘENÍ DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ, bohatý 
kulturní program, večer zábava pro dospělé - hraje Mini Band, po celý 
den v kostele sv. Mikuláše v Želči výstava fotografií z historie obce

13:00   Centrum Postoloprty - DEN DĚTÍ, do 14:30 hodin v sídle Městské 
policie ukázky z činnosti strážníků a dobrovolných hasičů, od 15 hodin 
v zámecké zahradě soutěže, jízda na ponících a od 17 hodin zahraje 
pohádku Sváťovo divadlo z Litoměřic 

14:00   Hřiště TJ Spartak Lubenec - OSLAVY MEZINÁRODNÍHO DNE DĚTÍ
19:00   Hřiště TJ Spartak Lubenec - OSLAVY 135. VÝROČÍ ZALOŽENÍ SDH 

V LUBENCI, noční soutěž v požárním sportu, taneční zábava
20:00   Náves ve Smolnici - 120. VÝROČÍ ZALOŽENÍ HASIČSKÉHO SBORU, 

taneční zábava pod širým nebem, hraje skupina Variace, občerstvení 
zajištěno, pořádá ČČK Smolnice

Neděle                                                                       3. června
8:30    Chrám sv. Mikuláše v Lounech - PRVNÍ SVATÉ PŘIJÍMÁNÍ, při slavnosti 

Nejsvětější Trojice přijmou poprvé svátost eucharistie - svaté přijímání 
ti, kteří se na tuto svátost upřímně připravovali, zveme zvláště děti 
a rodiče, kteří doposud u svatého přijímání nebyli, zpívá dívčí chrámový 
sbor 

Úterý                                                                          5. června
15:30   Malý sálek Městského divadla v Žatci - DEGUSTACE PIVA PIVOVARŮ, 

které se přihlásily do soutěže Miss zlatého moku ČR 2007, na základě 
výsledků degustace vyberou zástupci pivovarů své reprezentantky, které 
vzešly z výběru dívek z celé republiky

17:00   Obřadní síň budovy radnice v Žatci - III. ABSOLVENTSKÝ KONCERT 
A VYHLÁŠENÍ NEJLEPŠÍ ŽÁK HO + LDO, představí se absolventi ze 
třídy Milana Dlouhého ze ZUŠ Žatec - Lenka Dandová, Kristýna Sladká, 
Michaela Slováčková a Adam Švidek

17:00   Oblastní muzeum v Lounech - POLNÍ OPEVNĚNÍ NA OHŘI ROKU 
1813, vernisáž výstavy autorů Zdeňka Smrže a Antonína Hluštíka

17:00   Vrchlického divadlo v Lounech - SPLNĚNÁ PŘÁNÍ, veselá pohádka 
o muzikantovi, který si pomocí písniček zhmotňuje své sny a přání 
v podání Divadla Mazec Bibi Marešové

Středa                                                                        6. června 
13:30   Sálek Městské knihovny v Lounech - PĚVECKÁ SOUTĚŽ ŽÁKŮ ZŠ J. 

A. K. LOUNY, rodiče i široká veřejnost jsou srdečně vítáni
14:00   Městská knihovna v Lounech, pobočka Luna - VÝTVARNÁ DÍLNA 

s nevidomou výtvarnicí Pavlou Francovou
17:00   Sál Základní umělecké školy v Žatci - IV. ABSOLVENTSKÝ KONCERT, 

v programu se představí absolventi hudebního a literárně dramatického 
oboru Jiří Brynda, Miluše Heryšerová, Václav Hanuš, Lucie Diviaková 
a soubor DS

18:00   Expozice Galerie Benedikta Rejta v Lounech - GÉNIOVÉ PRAVĚKU 
ANEB ASTRONOMICKÉ KULTOVNÍ SVATYNĚ NA SLÁNSKU, před-
náška Jaroslava Trnky, ředitele Městské hvězdárny ve Slaném

VÝSTAVY
MICHAEL STRAKA - výstava obrazů (Galerie XXL v Lounech, do 20. červ-

na)
OBRAZY A KERAMIKA - autorská výstava výtvarníků Hany Novákové a Jana 

Syrového, členů sdružení Malíři Mostecka (Křížova vila v Žatci, do 24. 
června)

KDE SE PIVO VAŘÍ - výstava popisuje technologii vaření piva v širších histo-
rických a kulturních souvislostech (Regionální muzeum K. A. Polánka 
v Žatci, do 26. srpna)

CO KVĚTINY ŠEPTAJÍ - výstava květinových ubrousků ze sbírky Jitky Krouzové 
(Regionální muzeum K. A. Polánka Žatec, do 26. srpna)

POLNÍ OPEVNĚNÍ NA OHŘI ROKU 1813 - výstava autorů Zdeňka Smrže 
a Antonína Hluštíka (Oblastní muzeum v Lounech, do 26. srpna)

KOTĚROVA KOLONIE - výstava moderní architektury počátku dvacátého století 
(Oblastní muzeum v Lounech, do 2. září)

MÝM OBJEKTIVEM + MĚNÍCÍ SE - výstava Mirka Plazíka Blažka (Muzeum 
české vesnice Peruc, do 30. září)

n  ZŠ Lenešice přijme 
k 1. 9.  2007 učitele/
ku Fy, CH, případně 
TV, Tp nebo Ma. Tel.: 
415 679 428, e-mail: 
zs.lenesice@seznam.cz, 
www.zslenesice.com

n  Hledám společníka 
pro obchod se zeměděl-
skou a dopravní techni-
kou. Podmínky dohodou, 
bez nutnosti peněžního 
vkladu. Louny. Tel.: 
602 458 273.

n Letní intenzivní kurz 
angličtiny s kvalifikova-
nými a zkušenými lektory 
z ČR a USA. 16. – 20. 7. 
a 20. – 24. 8. 2007. 5 dní 
po 4 vyuč. hodinách vždy 
od 17 hod. Pro všechny 
jazykové úrovně. Cena 
1.900 Kč (při počtu 8 
osob ve skupině). V pro-
storách ZŠ J. A. Komen-
ského v Lounech. Mož-
nost navázání v dalších 
kurzech od září. Pořádá: 
Lunaservis -  Agentura 
Alexandra, www.lunaser-
vis.com. Kontakt: e-mail: 
alexsukova@gmail.com, 
mobil: 603 701 132 (od 
15 hod.)

n  Kamenictví Líšťa-
ny -  výroba pomníků, 
přebrušování, opravy, 
písmo, doplňky. Pří-
rodní kámen, stavební 
a zahradní architektura, 
krby. Tel.: 606 253 246, 
415 691 666.

n Nebankovní půjčky, 
směnky pro všechny. Tel.: 
774 953 221.

Domy, usedlosti
n  Prodám RD 5+1 na 

Podlesí.  2x koupelna, 2x 
WC, zahrada, možná výmě-
na i za byt 3+1 v OV s balko-
nem v Lounech + doplatek. 
Cena dohodou. Při rychlém 
jednání sleva možná. Tel.: 
732 639 920.

n  Hledáme  pro na-
šeho klienta menší RD: 
3+1, s garáží a zahradou, 
v okolí  Loun a Žatce. 
K okamžitému nastěho-
vání.  Spěchá, nutnost 
stěhování 6-8/2007. 
Cena: do 1 mil. Kč. Plat-
ba v hotovosti. Kontakt: 
604 371 163.  

n  Koupím rod. dům se 
zahradou v obci Leneši-
ce nebo Bítozeves. Tel.: 
603 865 393.

n  Hledám rod. dům 
nebo chalupu – Loun-
sko, Žatecko. Tel.: 
602 489 409.

n  Na Lounsku, Žatec-
ku hledám zemědělskou 
usedlost + pozemky. Tel.: 
774 884 859.

www.a-real.cz
KOMPLETNÍ NABÍDKA NEMOVITOSTÍ

Byty
n  Prodám dr. byt 3+1, 

72 m 2 v Lounech. Byt je 
po kompletní rekonstrukci, 
zděné jádro, nová kuchyň-
ská linka, plovoucí podla-
hy, plastová okna. V létě 

Zaměstnání, služby

n Přijmeme řidiče (na 
dodávku) pro rozvoz zbo-
ží na HPP. Upřednostní-
me starší zkušené řidiče. 
Plat 15.000 Kč čistého. 
Tel.: 731 118 800.

n  Restaurace Fla-
mengo Postoloprty při-
jme číšníka/servírku, 
kuchaře/ku. Tel.: 
606 229 499.

n  Přijmeme kuchaře 
- kuchařku, číšníka - ser-
vírku. Tel.: 415 653 363.

n  Přijmeme řidiče 
na mezinárodní kami-
onovou dopravu. Tel.: 
415 676 738.

n Kovozpracující firma 
se sídlem v Mostě přijme 
zámečníka -  sestaváře 
(pro výrobu ocelových 
konstrukcí) a svářeče 
(EN 287-1 135) pro prá-
ci ve výrobní hale. Praxe 
min. 3 roky. Zájemcům 
mimo dosah MHD Most 
přispějeme na dopravu. 
Kontakt:  606 425 519, 
476 206 666, kovel-
mont@mail.mus.cz

n Top Sign, spol. s r.o. 
s provozovnou v Líském 
(mezi Slaným a Louny) 
hledá pracovníky na 
různé pozice do výroby - 
zpracování plastu a skla. 
Požadavky: manuální 
zručnost, spolehlivost, 
pracovitost.  Směnný 
provoz, ohodnocení 80 
- 120 Kč hrubého dle za-
řazení a výkonu. Možnost 
přesčasové práce. Zavede-
ná firma s velice dobrým 
postavením na trhu. Tel.: 
312 655 133.

n  Hledáme technic-
kého pracovníka se zna-
lostí Corel, Photoshop, 
alespoň částečně Visual 
Basic, AutoCad pro  práci 
na propagačních materi-
álech, interaktivním CD, 
tvorba jednoduchých 
technických výkresů 
apod. Alespoň částečná 
znalost německého ja-
zyka výhodou. Výhodné 
finanční ohodnocení dle 
dohody. Zavedená firma 
s velice dobrým posta-
vením na trhu. Tel.: 
312 655 133.

n  Hledám doučování 
s perfektní znalostí němec-
kého jazyka - asi 2 h týdně. 
Tel.: 603 811 582.
n Provedu veškeré zednic-

ké a obkladačské práce. Vše 
zajistím. Tel.: 607 232 409.

pozvánka do kina

2007 se bude zateplovat celý 
panelák. Cena 1.200.000 Kč. 
Tel.: 777 083 874.
n Prodám byt 2+1 v Lou-

nech po rekonstrukci. Tel.: 
608 200 442.
n  Nabídka výhodné 

koupě bytu. Prodám pěkný 
družstevní byt v Lounech. 
Dům je na klidném místě 
blízko centra, v zeleni, je 
zateplený, má plastová 
okna. Zastávka autobusů do 
Prahy asi 400 m. Byt je ve 
zvýšeném přízemí, 4+1+šat-
na a zaskl. lodžie, plocha 79 
m2. Je možné zřídit zvláštní 
vchod i bezbariérový. Anui-
ta splacena, převod do os. 
vlastnictví možný rychle. 
Pohodlné bydlení i  dobrá 
investice. Cena dohodou. 
V případě zájmu, prosím, 
volat od 20 do 21 hod. na 
tel.: 415 652 465.
n Prodám byt 3+1 s bal-

konem v pěkné a klidné 
části  sídliště Hrnčířská 
v Lounech. Byt je po rekon-
strukci - zděné jádro, příč-
ky - Ytong, nové rozvody 
elektřiny a vody, plastová 
okna a část. zateplen. Čistý 
a udržovaný vchod. Tel.: 
608 126 332.
n Prodám 3+1 v os. vl. LN 

- Husova, cihlový dům, 3. p., 
zahrádka, dvůr pro park. 
Kůlna, 2 sklepy, MHD + ČD 
2 min. V bytě kuch. linka, 
přímotopy. Cena 695.000 Kč 
- při rychlém jednání sleva. 
Kontakt: 775 955 521.

n Prodám byt 1+k, 40 
m 2, do osobního vlast-
nictví v Lounech. Cena 
od 330.000 Kč. Náklady 
na bydlení vč. splátky na 
příp. hypotéku do 5.000 
Kč. Tel.: 603 267 370.

n Pronajmu 2+1 v LN, 4. 
p. bez výtahu. Po přestav-
bě, nové jádro, PVC okna, 
kuch. linka, sporák, dveře. 
Nájem 5,5 tis. Kč + zálohy 
- dle osob. Ihned volný. Tel.: 
724 120 921 - odpol.
n  Pronajmu byt 3+1 

v Lounech, sídliště Hrnčíř-
ská - 9.500 Kč/měs., včetně 
poplatků. Tel.: 724 636 255 
- volejte po 17. hodině.
n  Koupím byt do 50 m2 

v Lounech, možno i před 
rekonstrukcí. Platba v ho-
tovosti při podpisu smlouvy. 
Tel.: 602 458 273.

n  Hledáme byt 2+1 
(nebo menší 3+1) s bal-
konem v Lounech. Tel.: 
604 371 163.

n Hledám pronájem gar-
sonky 1+kk v Lounech. Tel.: 
737 208 729.
n Hledám pronájem gar-

sonky LN nebo Slaný. Spě-
chá. Tel.: 724 812 018.
Nebytové prostory

n Pronajmeme kance-
lář na Mírovém náměstí 
v Lounech, velikost 20 
m2. Tel.: 603 527 903.

Zahrady, pozemky, chaty
n Prodám zahradu v Lou-

nech na Losech se zděnou 
chatou 32 m2, 12 a, el. 220/
380 V, bazén. Cena 580.000 
Kč. Tel.: 777 042 339.
Auto - moto, příslušenství
n Prodám Š Favorit 135 

GL, r.  v.  1993, výborný 

n BLŠANY
2. 6.    ŠARLOTINA PAVUČINKA 

(USA)
Začátek v 17:30 hodin.
n DOMOUŠICE

1. 6.    VRATNÉ LAHVE (ČR)
Začátek v 19 hodin.
n LOUNY SVĚT

30. - 31. 5. MAHARAL - TAJEM-
STVÍ TALISMANU (ČR)

1. 6.    SKICI FRANKA GEHRY-
HO (USA) FK

Začátky v 17:30 a ve 20 hodin.
2. - 5. 6. VRATNÉ LAHVE (ČR)
Začátky v 17:30 a ve 20 hodin. 
V sobotu 2. 6. také ve 22 hodin.
6. - 13. 6. BESTIÁŘ (ČR)
Začátky v 17:30 a ve 20 hodin. 
V sobotu 8. a neděli 9. 6. také 
ve 22 hodin.
n PERUC

2. 6.    KRVAVÝ DIAMANT (USA)
Začátek v 19:30 hodin.
n PODBOŘANY

30. 5.  BABEL (USA, MEXIKO)
31. 5.  VLAJKY NAŠICH OTCŮ 

(USA)
Začátky ve 20 hodin.
30. 5. GOYOVY PŘÍZRAKY 

(USA, ŠPANĚLSKO)
Začátek v 18 hodin.
n POSTOLOPRTY

31. 5.  300: BITVA U THERMO-
PYL (USA)

4. 6.    ZASTAV A NEPŘEŽIJEŠ 
(VB, USA)

Začátky v 19 hodin.

Výuka anglického 
jazyka

n začátečníci i pokročilí
n děti od 4 let
n příprava ke státním 

a mezinárodním zkouškám
n firemní výuka
n v centru Loun

R. A. Novotná
tel.: 721 076 280

e-mail: romanaannanovotna@seznam.cz

stav, ujeto 64.000 km, 
garážovaný, po tech. kon-
trole. Cena dohodou. Tel.: 
415 670 805.
n  Prodám VAZ 2104 

(combi), r.  v.  1988, stav 
dobrý. Najeto 95.000 km, 
první majitel. TK do 05/09. 
Cena 17.000 Kč. Při rychlém 
jednání možná sleva. Tel.: 
736 506 180.
Zvířata, výpěstky

n  Je Vám smutno? 
Jste sami? Zajeďte do 
Jimlína. Tam už na Vás 
čekají  čtyřnozí přátelé 
-  kočky i  psi.  Útulek 
Jimlín, tel.: 604 451 258, 
728 973 179.

n  Daruji mourované 
koťátko odchované v bytě 
do dobrých rukou. Tel.: 
605 286 049.
Různé
n  Prodám pšenici, ječ-

men, I-profily 16, délka 
5 m - 8x, ipa -  7 balíků, 
šroťák Rousek - funkční. 
Tel.: 728 903 481.
n  Prodám levně zacho-

valou, funkční chladničku 
Calex 175. Koupena v 11/
98. Tel.: 603 207 532.
n Prodám na dom. zabí-

jačku štoček, trojnožku, 40 
a 60 l hrnce, pluh dvourad-
ličný, 2x jednoradličný, 2 
šintáky, harku + válec za 
malotraktor, fekálku 1,3 
m 3. Cena dohodou. Tel.: 
605 922 158 - v 19 hod.


